
Avu-lærer til matematik og engelsk
ved HF & VUC FYN Odense

HF & VUC FYN, afdeling Odense søger avu-lærer med matematik og engelsk.

Vi søger en avu-lærer med fagene matematik og engelsk i en fast stilling. Det kan også være 
relevant med andre fag, særligt FVU-dansk og dansk som andetsprog. Stillingen er mellem 
85% deltid og fuld tid alt efter fagkombinationen.

På HF & VUC FYN arbejder vi på at fastholde og udvikle de enkelte kursisters potentiale. Vi 
tror på, at alle skal have mulighed for at få en uddannelse. 

For at matche ovenstående søger vi dig, som

•	 Er seminarieuddannet lærer med relevant efteruddannelse.
•	 kan undervise avu
•	 brænder for at formidle dine fag til forskellige typer af voksne kursister
•	 er omstillingsparat og ser lyst på tingene
•	 er selvstændig, men samtidig ser værdien i videndeling, sparring og samarbejde 

med kolleger i fagteams, studievejledning og ledelse
•	 er rummelig og tillidsvækkende
•	 vil tage aktivt del i vores pædagogiske udvikling med kursisten i centrum og med 

fokus på ”uddannelse til alle”.

Vi tilbyder

•	 en spændende og udfordrende arbejdsplads med en vigtig og meningsfuld mission.
•	 mulighed for faglig såvel som pædagogisk sparring
•	 et arbejdsmiljø, hvor vi lægger vægt på, at det skal være sjovt at gå på arbejde, at vi 

skal have tillid til og omsorg for hinanden
•	 gode klasserumsfaciliteter og lærerfaciliteter
•	 arbejds-pc

Du får yderligere oplysninger ved at henvende dig til:
Uddannelseschef Kamilla Kim Kej: kej@vucfyn.dk eller tlf.: 24 21 55 86

Ansøgningen sendes til: ansogning@vucfyn.dk

Tiltrædelse: Hurtigst muligt. 
Sidste ansøgningsfrist er fredag den 24. juli 2026 kl. 12. Der indkaldes løbende til samtaler.

Du ansættes i henhold til Finansministeriets cirkulære om Fællesoverenskomst mellem 
Finansministeriet og Statstjenestemændenes Centralorganisation II, Lærernes Centralorga-
nisation og Overenskomstansattes Centralorganisation og Finansministeriets cirkulære om 
organisationsaftale for lærere m.fl. ved almen voksenuddannelse, forberedende voksenun-
dervisning og Ordblindeundervisning.

På www.vucfyn.dk kan du læse mere om HF & VUC FYNs uddannelsestilbud, uddannelses-
steder, organisering, vision, mission og strategi.

 

HF & VUC FYN er et uddannelsescenter for voksne og unge. Vi er ca. 350 medarbejdere, 
der underviser, ca. 2.600 årskursister på enkeltfag og samlede forløb. Vi har under-
visningssteder i Faaborg, Glamsbjerg, Marstal (Ærø), Middelfart, Nyborg, Odense og 
Svendborg.


